Ficha Curricular

| Nombre: | | Adriana Martinez Orozco

Grado maximo de Bachillerato

estudios

Experiencia IEEZ. Auxiliar de Recepcién, Proceso Electoral
electoral: 2015-2016

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Villa de Cos




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Alejandra Luevanos Durén
Grado maximo de Bachillerato
estudios
Experiencia IEEZ. Instructor Asistente, Proceso Electoral 2013
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Aucxiliar Administrativa Municipal Chalchihuites




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Alejandrina Montserrat de la Torre Rodriguez

Grado maximo de Técnica en Informatica
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Villanueva




Ficha Curricular

| Nombre: | | Alejandrina Dévora Nava.
Grado méaximo de Licenciada en Derecho.
estudios
Experiencia IEEZ. Consejera Electoral, Proceso Electoral
electoral: 2015-2016.

IFE. Capacitadora Asistente Electoral, Proceso
Electoral Federal 2011-2012.

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Electoral Juridico Distrital Fresnillo VI




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Alejandro Cansino Rendén
Grado maximo de Ingeniero en Biotecnologia
estudios
Experiencia IEEZ. Auxiliar Municipal Miguel Auza, Proceso
electoral: Electoral 2015-2016
Experiencia COS CAMPESTRE. Agente Promotor, 2015
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Miguel Auza




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Alejandro Garza Cardenas

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Concepcién del Oro




Ficha Curricular

| Nombre: | | Alejandro Nufiez Bafiuelos

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Negocios
estudios Internacionales

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativo Municipal Apozol




Ficha Curricular

| Nombre: | | Alfredo Méndez Romo
Grado maximo de Bachillerato
estudios
Experiencia IEEZ. Técnico de Computo Municipal, Proceso
electoral: Electoral 2007.

IEEZ. Asistente Electoral, Proceso Electoral 2018

Experiencia

laboral:

Area de Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Luis Moya




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Alma Cecilia Magallanes Franco

Grado maximo de Licenciada en Psicologia
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Sain Alto




Ficha Curricular

| Nombre: | | Ama Janneth Aguilar Zacarias
Grado maximo de Ingenieria en Sistemas Computacionales
estudios
Experiencia IEEZ. Técnica Informatica Municipal Loreto,
electoral: Proceso Electoral 2015-2016
Experiencia INEGI. Técnica de Apoyo a la Coordinacion de
laboral: Zona Guadalupe, de julio a diciembre de 2016

INEGI. Auxiliar de Jefe de Control. De abril a
septiembre de 2014

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informaticos
adscripcion:

\ Puesto propuesto: ‘ Técnica Informatica Municipal Loreto




Ficha Curricular

| Nombre: | | Ama Rosa Hernandez Lopez
Grado maximo de Ingenieria en Desarrollo de Negocios e Innovacion
estudios Empresarial
Experiencia
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Tabasco




Ficha Curricular

| Nombre: | | Ana Maria Torres Lopez
Grado maximo de Bachillerato
estudios
Experiencia IEEZ. Secretaria Administrativa en el Consejo
electoral: Municipal de Morelos, Proceso Electoral 2013
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Morelos




Ficha Curricular

| Nombre: | | Anahi Montes Flores

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Susticacan




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Angélica Joana Moncada Ayala

Grado maximo de Primaria

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Caiiitas de Felipe

Pescador




Ficha Curricular

| Nombre: | | Ania Viridiana Hernandez Maldonado

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Derecho

estudios

Experiencia IEEZ. Auxiliar de Registro de Candidaturas,

electoral: Proceso Electoral 2015-2016
IEEZ. Capturista de Conteo Rapido, se marzo a
abril de 2016

Experiencia

laboral:

Area de Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y

adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Coordinadora de Registro de Candidaturas de

Partidos Politicos




Ficha Curricular

| Nombre: | | Berta Hurtado Sanchez

Grado maximo de Preparatoria
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Loreto




| Nombre:

Ficha Curricular

‘ Blanca Edith Olaez NUfiez

Grado maximo de
estudios

Bachillerato

Experiencia
electoral:

IEEZ. Consejera Propietarias del Consejo
Municipal Trinidad Garcia de la Cadena, Proceso
Electoral 2010

IFE. Capacitador Asistente, Proceso Electoral
Federal 2008-2009.

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
Partidos Politicos

Puesto propuesto:

Auxiliar Administrativo Municipal Trinidad Garcia
de la Cadena




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Blanca Edith Silva Ceja
Grado maximo de Bachillerato
estudios
Experiencia IEEZ. Auxiliar Municipal Pinos, Proceso Electoral
electoral: 2015-2016

IEEZ. Secretaria Administrativa Distrital Pinos XIII,
Proceso Electoral 2013

Experiencia

laboral:

Area de Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: ‘ Auxiliar Administrativa Municipal Pinos




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Blanca Eréndira Campos Pérez

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Calera




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Blanca Iris Lopez Alfaro

Grado maximo de Licenciada en Administracion
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Zacatecas




Ficha Curricular

| Nombre: | | Brenda Antonia Carlos Lopez

Grado maximo de Bachillerato

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Gral. Enrique

Estrada




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Carlos Emmanuel Ramirez Mercado
Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Informética
estudios
Experiencia IEEZ. Técnico Municipal de Sain Alto, Proceso
electoral: Electoral 2013
Experiencia INEGI. Técnico en Cobertura, 2016
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Sain Alto




Ficha Curricular

| Nombre: | | Cecilia Acevedo Ortiz
Grado maximo de Secundaria
estudios
Experiencia IEEZ. Capturista, Acopiador, Verificador vy
electoral: Digitalizador PREP, Proceso Electoral 2015-2016
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Tepetongo




Ficha Curricular

| Nombre: | | César lovanni Arambula Vazquez
Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Informatica
estudios
Experiencia IEEZ. Consejero Electoral Municipal en Jiménez
electoral: del Teul, Proceso Electoral 2015-2016

IFE. Capacitador Asistente Electoral, Proceso
Electoral Federal 2011-2012

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informaticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: ‘ Técnico Informatico Municipal Jiménez del Teul




Ficha Curricular

| Nombre: | | César Saucedo Rodriguez.

Grado maximo de Licenciado en Derecho.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Electoral Juridico Distrital Rio Grande XVI




Ficha Curricular

| Nombre: | | Christian Paola Vazquez Gonzélez

Grado maximo de Preparatoria Trunca
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Villa Garcia




Ficha Curricular

| Nombre: | | Cintia Anaid Cardona Luévano

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Disefio de Interiores
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Capturista de Registro de Candidaturas




Ficha Curricular

| Nombre: | | Citlali Diaz Acevedo
Grado maximo de Licenciada en Comercio Internacional
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia Servicio Gasolinero Calvillense. Cargo
laboral: Administrativo, 2012-2014
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Informatica Municipal Susticacan




Ficha Curricular

| Nombre: | | Dante Vladimir Koyoc Duran
Grado maximo de Ingeniero en Computacion
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia INEGI. Técnico Informatico de la Jefatura de
laboral: Zona, de julio a diciembre de 2016

INEGI. Responsable de Captura Municipal, de
marzo a julio de 2015

INEGI. Analista de Sistema de Jefe de Asesores,
septiembre de 2014

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

\ Puesto propuesto: ‘ Técnico Informatico Distrital Jalpa Xl




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ David Aarén Montariez Jasso.
Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Derecho.
estudios
Experiencia IEEZ. Auxiliar Juridico, Proceso Electoral 2013.
electoral:
Experiencia Secretaria de Desarrollo Econémico y Social.
laboral: Promotor Asesor dentro del Programa Rescate de

Espacios Publicos, de julio a diciembre de 2011.

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Electoral Juridico Distrital Guadalupe lIl




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ David Alejandro Herrera Valdéz.

Grado maximo de Licenciado en Derecho.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Electoral Juridico Distrital Zacatecas |




Ficha Curricular

| Nombre: | | Diana Hurtado Sosa

Grado maximo de Licenciada en Derecho

estudios

Experiencia IEEZ. Auxiliar de Registro de Candidaturas,
electoral: Proceso Electoral 2015-2016

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Coordinadora de Registro de Candidaturas de

Partidos Politicos




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Edevelia Gutiérrez Gandara

Grado maximo de Licenciada en Derecho
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Monte Escobedo




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Eduardo Sandate de la Rosa
Grado maximo de Estudiante del Quinto Nivel de Ingenieria en
estudios Sistemas Computacionales
Experiencia
electoral:
Experiencia Abarrotes y Dulceria “El Cometa”. Auxiliar, 2017
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:
Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Gral. Enrique

Estrada




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Eisel Guadalupe Escalera Sandoval.

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Derecho.

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia SEDESOL. Responsable de Atencion, 2016.

laboral:
INEGI. Entrevistador de Proyectos Estadisticos,
2015.

Area de Direccién Ejecutiva de Asuntos Juridicos.

adscripcion:

\ Puesto propuesto: ‘ Teécnica Electoral Juridico Distrital Ojocaliente VIII




Ficha Curricular

| Nombre: | | Emilio Hernandez Vela

Grado maximo de Bachillerato

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Auxiliar Administrativo Municipal El Plateado de

Joaquin Amaro




Ficha Curricular

| Nombre: | | Erica Liliana Hernandez Estrada

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Atolinga




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Erika Bravo Olvera.
Grado maximo de Licenciada en Derecho.
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:
Puesto propuesto: Técnica Electoral Juridico Distrital Sombrerete
XVII




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Fanny Haydee Ramos Méndez.

Grado maximo de Licenciada en Derecho.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Electoral Juridico Distrital Fresnillo VII




Ficha Curricular

| Nombre: | | Fatima Ahtziri Oviedo Bartolo

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Concepcion del Oro




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Faviola Jasivi Carrillo Sarmiento

Grado maximo de Licenciada en Desarrollo Regional Sustentable

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia Asociacion Ganadera Local Valparaiso. Auxiliar

laboral: General, de septiembre de 2015 a marzo de 2017
AFAV Consultores. Auxiliar Técnico, de enero a
abril de 2015

Area de Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y

adscripcion: Partidos Politicos

\ Puesto propuesto: ‘ Auxiliar Administrativa Municipal Valparaiso




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Fidel Ulises Rodriguez Monroy
Grado maximo de Pasante de Ingenieria en Sistemas
estudios Computacionales
Experiencia IFE. Responsable de Médulo, 2003-2007
electoral:
Experiencia INEGI. Entrevistador de Encuestas Especiales,
laboral: 2015
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Distrital Sombrerete XVI|




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Gabriela Guadalupe Esquivel Gonzélez

Grado maximo de Pasante de Ingenieria en Sistemas
estudios Computacionales

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Informatica Municipal Melchor Ocampo




Ficha Curricular

| Nombre: | | Gisela Ramirez Hernandez
Grado maximo de Licenciada en Derecho
estudios
Experiencia IEEZ. Consejera Electoral del Consejo Municipal
electoral: Electoral en Jalpa, Proceso Electoral 2015-2016
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Jalpa




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Gladys América Cardoso Ortiz

Grado maximo de Licenciada en Psicologia
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Panuco




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

| Puesto propuesto:

Ficha Curricular

Gladys Concepcién Castafieda Gutiérrez

Profesional Técnica Bachiller en Alimentos y
Bebidas

IEEZ. Capturista, Acopiadora, Verificadora vy
Digitalizadora PREP, Proceso Electoral 2015-2016

INE. Presidenta de la Mesa Directiva de Casilla
durante la Jornada Electoral del 07 de junio de
2015

Notaria Parroquial Vetagrande. Secretaria, 2008-
2015

Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
Partidos Politicos

Auxiliar Administrativa Municipal Vetagrande




Ficha Curricular

| Nombre: | | Guadalupe Gonzalez Macias
Grado maximo de Licenciada en Educacién
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos
Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Villa Gonzalez
Ortega




Ficha Curricular

| Nombre: | | Héctor Isai Sanchez Sosa
Grado maximo de Ingeniero Industrial
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos
Puesto propuesto: Técnico Electoral de Supervision y Produccion de
Documentacion y Material Electoral




Ficha Curricular

| Nombre: | | Ivan Espino Tapia

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informético Municipal Ojocaliente




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ J. Guadalupe Sedano Serrano.

Grado maximo de Abogado.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Electoral Juridico Distrital Tlaltenango XIV




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Janet GlandinLandin

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Administracion de
estudios Empresas Turisticas

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Huanusco




Ficha Curricular

| Nombre: | | Jesis Ivan Romero Soriano.

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Derecho.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Electoral Juridico Distrital Villanueva X




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Jesus Ramirez Jaquez
Grado maximo de Licenciado en Informéatica
estudios
Experiencia IEEZ. Técnico Distrital Fresnillo VII, Proceso
electoral: Electoral 2015-2016
Experiencia INEGI. Entrevistador Agropecuario, 2016
laboral: .
IZEA. Prestador de Servicios, 2014
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Fresnillo




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

| Puesto propuesto:

Ficha Curricular

| Jesus Uriel Ochoa Hernandez

Profesional Técnico Bachiller en Motores a Diesel

Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
Partidos Politicos

Auxiliar Administrativo Municipal El Salvador




Ficha Curricular

| Nombre: | | José Juan Rubio Chavez

Grado maximo de Técnico en Informatica
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia Compunet. Técnico General, 2013-2015
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informaticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Distrital Rio Grande XI




Ficha Curricular

| Nombre: | | José Luis Salazar Castro

Grado maximo de Secundaria
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativo Municipal Guadalupe




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ José Oswaldo Garcia Reveles

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Jerez




Ficha Curricular

\ Nombre: ‘ ‘ Juan Francisco Pérez Huerta
Grado maximo de Profesional Técnico Bachiller Asistente Directivo
estudios
Experiencia IEEZ. Auxiliar de Fotocopiado, Proceso Electoral
electoral: 2013
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Capturista de Registro de Candidaturas




Ficha Curricular

| Nombre: | | Julio Sanchez Martinez
Grado maximo de Licenciado en Informética
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia Escuela Telesecundaria “Luis Donaldo Colosio”.
laboral: Docente, 2016-2017
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Luis Moya




Ficha Curricular

| Nombre: | | Karla Paola Hernandez Robles

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Educacion
estudios Secundaria

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Cuauhtémoc




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Karla Yuliana Valles Rangel

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Miguel Auza




Ficha Curricular

| Nombre: | | Leticia Hernandez Rodriguez

Grado maximo de Licenciada en Derecho
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Electoral Juridico Distrital Fresnillo V




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Lorena Chavez Vera.

Grado maximo de Licenciada en Derecho.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Electoral Juridico Distrital Jalpa Xl




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Lorena Garcia Saldafia
Grado maximo de Estudiante del Quinto Semestre de la Carrera de
estudios Técnico Agropecuario
Experiencia
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos
Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Santa Maria de la
Paz




Ficha Curricular

| Nombre: | | Lourdes Fabiola Solis Aquino
Grado maximo de Ingenieria en Gestion Empresarial
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia Telesecundaria “Juan de Dios Peza”. Docente, del
laboral: 21 de agosto al 15 de noviembre de 2017.
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Sombrerete




Ficha Curricular

| Nombre: | | Luis Daniel Guzman Amaya
Grado maximo de Bachillerato
estudios
Experiencia IEEZ. Técnico Electoral, Proceso Electoral 2015-
electoral: 2016

IEEZ. Capturista, Proceso Electoral 2013
IEEZ. Capturista, Proceso Electoral 2010
IEEZ. Capturista, Proceso Electoral 2007

IEEZ. Capturista, Proceso Electoral 2004

Experiencia RAYCHEM. Auxiliar General, 2000-2003

laboral: . -
JIN DE ZACATECAS. Auxiliar de Supervision,

1998-1999

ARMALIS CIA. Auxiliar de Supervisién, de
septiembre de 1997 a febrero de 1998

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informaticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Cuauhtémoc




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Ma. Del Carmen Aguilar Martinez

Grado maximo de Auxiliar de Contador
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccién Ejecutiva de Organizacién Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Juan Aldama




Ficha Curricular

Nombre: Ma. Del Rosario Galeana Montalvo
Grado maximo de Licenciada en Derecho

estudios:

Experiencia IEEZ. Técnica Electoral de Archivo
electoral: Institucional, del 07 de septiembre de

2017 a la fecha.

IEEZ. Asistente Técnico de Comision,
Proceso Electoral 2015-2016.

IEEZ. Consejera Presidenta para el
Consejo Municipal de Panuco, Proceso
Electoral 2001.

IEEZ. Consejera Electoral Municipal de
Panuco, Zac., Proceso Electoral 1998.

Experiencia Secretaria de la Reforma Agraria. Jefe

laboral: de Departamento, 2008-2010., Enlace
Operativo, 1998-2008.

Area de Direccibn  Ejecutiva de  Asuntos

adscripcion: Juridicos

Puesto Coordinadora de Seguimiento

propuesto:




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

| Puesto propuesto:

Ficha Curricular

Ma. Esther Alvarez Morales

Estudiante del Cuarto Semestre de la Carrera de
Administrador de Sistemas Computacionales

IEEZ. Receptora en el Consejo Municipal de
Panfilo Natera, Proceso Electoral 2015-2016

IFE. Presidenta, durante la Jornada Electoral del
05 de julio de 2009

IFE. Escrutadora de Mesa de Casilla, durante la
Jornada Electoral Federal del 06 de julio de 1997

Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
Partidos Politicos

Auxiliar Administrativo Municipal Panfilo Natera




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Ma. Guadalupe Tachiquin Delgadillo
Grado maximo de Secundaria
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia CONAFE. Instructora Comunitaria, 2004-2005
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Nochistlan




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Ma. Teresa Cortez Alonso

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Noria de Angeles




Ficha Curricular

| Nombre: | | Maira Garcia Hernandez

Grado maximo de Pasante de Ingenieria en Sistemas
estudios Computacionales

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Rio Grande




Ficha Curricular

| Nombre: | | Maria Cecilia Santana Piedra

Grado maximo de Licenciada en Gastronomia y Administracion
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Capturista de Registro de Candidaturas




Ficha Curricular

\ Nombre: ‘ ‘ Maria del Rayo Magallanes Campos
Grado maximo de Bachillerato
estudios
Experiencia IEEZ. Auxiliar Administrativa Municipal Momax,
electoral: Proceso Electoral 2015-2016
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Momax




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Maria del Rosario Torres Morda

Grado maximo de Licenciada en Derecho

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y

adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Coordinadora de Registro de Candidaturas de
Partidos Politicos




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

| Puesto propuesto:

Ficha Curricular

Maria Elena Diaz Hernandez

Técnica Superior Universitaria en Tecnologias de
la Informacion y Comunicacion

IEEZ. Técnica Municipal Villa Garcia, Proceso
Electoral 2015-2016

INE. Capacitador Asistente Electoral, Proceso
Electoral 2014-2015

IEEZ. Técnica Municipal Villa Garcia, Proceso
Electoral 2013

Direccién Ejecutiva de Sistemas Informaticos

Técnica Informatica Municipal Villa Garcia




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

Puesto propuesto:

Ficha Curricular

‘ Maria Elena Rocha Soto

Pasante de la Licenciatura en Informéatica

IEEZ. Capturista, Acopiador, Verificador vy
Digitalizador PREP, Proceso Electoral 2015-2016

IFE. Capacitador Electoral, 2012

Caja Popular Mexicana. Ejecutiva de Cajas, 2011

Direccién Ejecutiva de Sistemas Informaticos

Técnica Informatica Municipal Francisco R.
Murguia




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Maria Georgina de la Torre Sanchez

Grado maximo de Secundaria
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Jerez




Ficha Curricular

| Nombre: | | Maria Jimena Chavez Paz

Grado maximo de Pasante de Ingenieria en Sistemas
estudios Computacionales

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Informatica Municipal Tepetongo




Ficha Curricular

| Nombre: | | Maria Neavey Gonzalez Luna
Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Educacion
estudios
Experiencia IEEZ. Auxiliar Municipal Benito Juarez, Proceso
electoral: Electoral 2015-2016.

IEEZ. Secretaria Administrativa Municipal Benito
Juarez, Proceso Electoral 2013.

Experiencia

laboral:

Area de Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Benito Juarez




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

| Puesto propuesto:

Ficha Curricular

Marina Magdalena Fernandez Murillo

Carrera  Trunca de la Licenciatura en
Administracion de Empresas

Escuela Telesecundaria “Alfredo V. Bonfil”.
Docente, 2017

Internet Inaldmbrico Sombrerete. Cargo
Administrativo, 2014-2015

Direccion Ejecutiva de Sistemas Informaticos

Técnica Informatica Municipal Sombrerete




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Mauricio Mireles Vazquez.

Grado maximo de Licenciado en Derecho.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Electoral Juridico Distrital Villa de Cos XIlI




Ficha Curricular

\ Nombre: ‘ ‘ Mayra Lucero Velazquez Rojas.

Grado maximo de Licenciada en Derecho.
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

\ Puesto propuesto: ‘ Técnica Electoral Juridico Distrital Pinos XV




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

| Puesto propuesto:

Ficha Curricular

Mercedes Ruvalcaba Tadeo

Secundaria

IEEZ. Auxiliar Administrativa Municipal Mezquital
del Oro, Proceso Electoral 2015-2016

IFE. Encuestadora del Padrén Electoral, 1989

Agencia de Correos. Agente de Correos, 1998-
2007.

Ayuntamiento de Mezquital del Oro. Auxiliar de
Agua Potable, 1995-1998.

Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
Partidos Politicos

Auxiliar Administrativa Municipal Mezquital del Oro




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Miguel Cardona Becerra
Grado maximo de Pasante de Ingenieria en Sistemas
estudios Computacionales
Experiencia IEEZ. Técnico Central, Proceso Electoral 2015-
electoral: 2016
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Gral. Panfilo Natera




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Norely Michelle Gurrola Marin

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Apulco




Ficha Curricular

| Nombre: | | Norma Alicia Morales Herrera

Grado maximo de Licenciada en Educacion
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativo Municipal Jiménez del Teul




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Norma Imelda Jiménez Ramirez

Grado maximo de Secundaria
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Melchor Ocampo




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Norma Karely Sanchez Hernandez

Grado maximo de Bachillerato Trunco
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Villa Hidalgo




Ficha Curricular

| Nombre: | | Omar Alfonso Cardona Zufiiga
Grado maximo de Ingeniero en Sistemas Computacionales
estudios
Experiencia IEEZ. PREP, Proceso Electoral Local
electoral: Extraordinario, 2016
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Zacatecas




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Osbaldo Ramirez Hernandez

Grado maximo de Licenciado en Derecho

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y

adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Coordinador de Registro de Candidaturas de
Partidos Politicos




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Oswaldo Jaime Solis

Grado maximo de Maestria en Ciencias de la Computacion
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Informatico Municipal Jalpa




Ficha Curricular

| Nombre: | | Oswaldo Macario Navarro Valdéz

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Mercado
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Area de Consejeros
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Asistente de Trabajo de Comision




Ficha Curricular

| Nombre: | | Paola Ruvalcaba Ramirez
Grado maximo de Ingenieria en Sistemas Computacionales
estudios
Experiencia IEEZ. Coordinadora Distrital, Proceso Electoral
electoral: 2015-2016
INE. Capacitador Asistente, Proceso Electoral
2014-2015
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informaticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Informatica Municipal Fresnillo




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Patricia Gaeta Carrillo
Grado maximo de Secundaria
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia Presidencia Municipal Teul de Gonzalez Ortega.
laboral: Secretaria, 2001-2005
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos
Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Teul de Gonzalez
Ortega




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Perla Jazmin Vital Gonzélez

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Educacion
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Rio Grande




Ficha Curricular

| Nombre: | [ Ricardo Mireles Pérez.

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Derecho.
estudios

Experiencia TRIJEZ. Meritorio, Proceso Electoral 2015-2016.
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnico Electoral Juridico Distrital Guadalupe 1V




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Roosevelt Antonio Santos Castro.
Grado maximo de Licenciado en Derecho.
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia Direccion de la Policia Estatal Preventiva. Sub
laboral: Oficial Operativo, 2014-2015.
Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Teécnico Electoral Juridico Distrital Jerez X




Ficha Curricular

| Nombre: | | Sandra Araceli Lopez Rodriguez
Grado maximo de Secundaria
estudios
Experiencia IEEZ. Secretaria Administrativa en el Consejo
electoral: Municipal de Morelos, Proceso Electoral 2013
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Ojocaliente




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Sara Cecilia Andrade Becerra

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Letras
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia TV ZAC. Editora, 2017
laboral:

Area de Presidencia
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Coordinadora Electoral de Debates




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Shiomara Soria Giacoman.
Grado maximo de Licenciada en Derecho.
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:
Puesto propuesto: Técnica Electoral Juridico Distrital Juan Aldama
XVIII




Ficha Curricular

| Nombre: | | Susana Puente Gémez
Grado maximo de Licenciatura en Contaduria
estudios
Experiencia IEEZ. Jefa de la Unidad de Fiscalizacién, 2004-
electoral: 2017
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Administracion
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Asimilado a Salarios




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Tania Tonalzin Montes Urrutia

Grado maximo de Técnica Superior Universitaria en Procesos
estudios Industriales

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Capturista de Registro de Candidaturas




Ficha Curricular

\ Nombre: ‘ ‘ Teresa de Jesus Hernandez Arenas
Grado maximo de Bachillerato
estudios
Experiencia
electoral:
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos
Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Francisco R.
Murguia




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Veronica Castafieda Davila

Grado maximo de Preparatoria
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Tepechitlan




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Verénica del Carmen Morales Mufioz

Grado maximo de Bachillerato
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Genaro Codina




Ficha Curricular

| Nombre: | | Verénica Mufioz Tostado

Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Administracion
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Tlaltenango




| Nombre:

Grado maximo de
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de
adscripcion:

Puesto propuesto:

Ficha Curricular

‘ Verénica Nufiez Huerta

Licenciada en Derecho

IEEZ. Seceretaria Ejecutiva del Consejo Electoral
Distrital Zacatecas Il, Proceso Electoral 2015-2016

IEEZ. Coordinadora Electoral, Proceso Electoral
2013

Gobierno Municipal de Juchipila. Auxiliar de
Recursos Humanos, 2005-2007

Tribunal Estatal Electoral de Zacatecas. Oficial de
Partes, de mayo a agosto de 2001

Direcciéon Ejecutiva de Organizaciéon Electoral y
Partidos Politicos

Coordinadora de Registro de Candidaturas de
Partidos Politicos




Ficha Curricular

| Nombre: | | Verénica Ruvalcaba Enriguez

Grado maximo de Secundaria
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Moyahua




Ficha Curricular

| Nombre: | | Viviana Mimitzin Ortega Romero
Grado maximo de Pasante de la Licenciatura en Derecho
estudios
Experiencia IEEZ. Secretaria Ejecutiva del Consejo Distrital
electoral: Juchipila XIV, Proceso Electoral 2013
Experiencia
laboral:
Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y
adscripcion: Partidos Politicos

‘ Puesto propuesto: Auxiliar Administrativa Municipal Juchipila




Ficha Curricular

| Nombre: | | Yeni del Rocio Perea Arteaga.
Grado maximo de Licenciada en Derecho.
estudios
Experiencia IFE. Presidenta de Mesa Directiva, Jornada
electoral: Electoral 2000.
Experiencia Frente Popular Lucha de Zacatecas A.C. Auxiliar,
laboral: Periodo de enero a octubre de 2001.

Superior Teaching. Recepcionista y Encargada,
Periodo de junio de 1998 a agosto de 2001.

Area de Direccion Ejecutiva de Asuntos Juridicos.
adscripcion:

\ Puesto propuesto: ‘ Teécnica Electoral Juridico Distrital Zacatecas |




Ficha Curricular

‘ Nombre: ‘ ‘ Yesenia Costilla Colunga

Grado maximo de Técnica Comercial de Secretaria Contador
estudios

Experiencia
electoral:

Experiencia
laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Sistemas Informéticos
adscripcion:

‘ Puesto propuesto: Técnica Informatica Municipal El Salvador




Ficha Curricular

| Nombre: | | Yessica Lizbeth Vazquez Gonzélez

Grado maximo de Licenciada en Derecho

estudios

Experiencia

electoral:

Experiencia

laboral:

Area de Direccion Ejecutiva de Organizacion Electoral y

adscripcion: Partidos Politicos

Puesto propuesto: Coordinadora de Registro de Candidaturas de
Partidos Politicos




